关于兑现2013年新进硕士博士购房补贴的通知
各院、系、部、处：
根据《关于对新进研究生和优秀人才实行购房补贴的通知》（重医大〔2010〕78号）精神，拟兑现本部2013年新进硕士博士购房补贴。现将有关事项通知如下：
一、补贴对象
2013年1月1日至2013年12月31日期间（以聘用合同为准）到校工作的博士、硕士。
二、补贴条件
1. 本人及配偶未在我校享受优惠购房、集资建房和经济适用房;
2. 近5年年度考核为合格及以上等次；
3. 已退回学校周转房和集体宿舍（未分配的除外）。
退房存在困难的，其周转房或集体宿舍的租金维持现标准至2018年12月31日。2019年1月1日前完成退房手续或缴纳市场价格租金,可兑现购房补贴。逾期仍未退房或缴纳市场价格租金的，取消购房补贴兑现资格。
三、补贴额度
博士：6万元/人、硕士：4万元/人。
与学校有特别约定的，按约定执行。
四、发放方式
凭本人或配偶的购房发票和购房合同的复印件报销（须所在部门审核原件，签署“与原件相符”字样，审核人签名、盖部门公章）。所购房屋须在重庆市内。购房合同中购房者姓名为配偶的，须提供婚姻关系证明。
尚未购买商品房者，以现金的形式发放补贴，可以选择在24个月内分期发放，同时按规定缴纳个人所得税。
五、工作流程
1.申请人本人填写购房补贴申请表及经费报销单。
2.后勤管理处核实申请人（含配偶）在我校享受优惠购房、集资建房、经济适用房情况。对享受了学校周转房的申请者，为其办理周转房退还事宜。
3.人事处核实申请人来校工作时间及年度考核情况。
4.财务处办理报销手续。
请各院系部将申请人的经费报销单（附购房合同、发票），经后勤管理处核实过的购房补贴申请表于2018年10月25日下午5点前报人事处师资科。
附件：重庆医科大学购房补贴申请表

                                             人事处
                                        2018年10月18日
 附件：
重庆医科大学购房补贴申请表
	一、申请人情况

	姓名

	来校工作时间
	      年  月  日

	职工号

	婚姻状况

	学历

	学位

	毕业学校

	毕业时间
	     年   月  日

	近5年年度考核是否均为合格及以上等次
	是  □
	否  □
	请在相应的栏目内划“√”

	是否享受校内优惠购房、集资建房和经济适用房
	是  □
	否  □

	是否享受校内周转房和集体宿舍
	是  □
	否  □

	是否购买重庆市内商品房
	是  □
	否  □

	二、申请人配偶情况（未婚者不填此项）

	姓名

	工作单位

	是否享受校内优惠购房、集资建房和经济适用房
	是  □
	否  □
	请在相应的栏目内划“√”

	三、申请人承诺

	本人承诺以上所填各项属实，愿意退还学校周转房和集体宿舍。
选择领取方式，请在□内打勾

1、以报销方式领取□
2、以现金方式发放，选择发放方式：一次性发放□，24个月内分期发放□
                                     申请人：
                                                    年    月   日

	四、后勤管理处审核情况

	经核实，申请人及配偶未在我校享受优惠购房、集资建房和经济适用房。
申请人未在我校享受周转房和集体宿舍，或已退还周转房和集体宿舍。
审核人：                             负责人（公章）：
年     月   日